   KETERANGAN
The Tea Leaves Kneading Mesin ini terutama digunakan untuk pekerjaan memutar daun teh.
Fungsi mesin puntir berbeda untuk daun teh yang berbeda.
Bagian mesin rolling yang bersentuhan dengan teh terbuat dari stainless steel untuk
memastikan teh bersih dan higienis.
Bagian pendukung terbuat dari baja paduan berkekuatan tinggi dengan daya dukung beban
yang kuat untuk memastikan kelancaran pengoperasian mesin.
Batang baja yang dirancang dengan tepat dapat membuat bentuk teh lebih rapat dalam

Diameter cakram teh 485 mm
Diameter barel 250 mm
Tinggi barel 180 mm
Motor yang
cocok
Kekuasaan 0,37 kW
Kecepatan 1400 RPM
Nilai tegangan 220 V
Kecepatan barel 42 RPM
Berat 70 Kg
Kapasitas maksimum per waktu 3 kg / waktu
Kapasitas untuk teh hijau 3-30 kg / jam
Kapasitas untuk teh hitam 3-6 kg / jam
Spesifikasi dari semua Tea Kneader .
Model Diameter barel Tinggi barel Kapasitas
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/batch
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/batch
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/batch
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/batch
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/batch
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/batch
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/batch
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/batch
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
   RINCIAN